
Фирмалық Ондулин жылқысын мырышпен алмастыруға бола ма?

Төбенің жотасы желдің максималды жүктемесін сезінеді, сондықтан оның беріктігіне ерекше назар аударылады. 

Әрине, біртекті материалдардан жасалған элементтерді қолданған дұрыс, бірақ олардың қолында болмауы мүмкін.
Бұл жағдайда сіз дүкенге баруға уақыт бөле аласыз немесе қолда барды қолдана аласыз.

Металл конькидің артықшылықтарына оның беріктігі мен өздігінен жасалу қабілетін жатқызуға болады. Дегенмен,
бұл белгілі бір кемшіліктерді қамтиды.

Үйде иілу радиусына төтеп беру қиын, сондықтан мырыштың қорғаныш қабаты зақымдалады. Бұл коррозияға,
бұзылуға әкеледі және жедел ауыстыруды қажет етеді. Үйде жасалған конькидің тағы бір кемшілігі - тегіс емес
жазықтықтар. Олар оңай көрінеді және үйдің сыртқы түрін бұзады.

Өнеркәсіптік өндірістің жоталық элементтерін монтаждау кезінде келесі мәселелер туындайды:

үйдің жотасының бұрышы жотаның элементінің бұрышымен сәйкес келмейді, ал бекіту нүктелерінде қосымша
жүктемелер пайда болады. Элемент бүгілген кезде қорғаныс қабаты зақымдалады және беткі жазықтық
бұзылады;
монтаждау кезінде жотаның біркелкі еместігін жасыру мүмкін емес, ал жотаның элементінің
жазықтықтарында айқын көрінетін толқындар пайда болады;
барлық бекіту нүктелерінде қорғаныш мырыш жабыны бұзылады. Бұл жотаның, шегелердің коррозиясына
және ағып кетуіне әкеледі. Сонымен қатар, қатты жел кезінде әлсіреген элементтің деформациялану немесе
жыртылу қаупі бар.

Мұндай жотаның тағы бір маңызды кемшілігі болаттың жоғары жылу өткізгіштігі болып табылады. Оның ішкі бетінің
температурасы әрқашан сырттағы ауа температурасына тең. Жылы мезгілде бұл металл жотасының функционалдық
қасиеттеріне ешқандай әсер етпейді, алайда сыртқы температура төмендеген кезде элементтің бетінде пайда
болады конденсат.

Ондулин конькиі туралы толығырақ біздің сайттан оқыңыз бейне

Қорытынды

Меншікті Ондулин конькиін мырышталған нұсқаға ауыстыру уақытша болмаған жағдайда ыңғайлы шешім болып
көрінуі мүмкін, бірақ іс жүзінде бұл көптеген мәселелерге әкеледі. Металл жотасы монтаждау және пайдалану
кезінде қорғаныс қабатының зақымдануына байланысты коррозияға ұшырайды. Үйде жасалған немесе зауыттық
элементтердің біркелкі еместігі шатырдың эстетикасын бұзады, ал олардың жоғары жылу өткізгіштігі суық мезгілде
конденсацияның пайда болуына ықпал етеді.

Сонымен қатар, мырышталған жотаны орнату бұрышты орнатуды қажет етеді, бұл көбінесе шатыр жабынының
бұзылуына және оның тығыздығының жоғалуына әкеледі. Саңылаулардың пайда болуы ылғал мен қардың енуіне
ықпал етеді, бұл шатыр жабыны мен оқшаулаудың күйіне тікелей әсер етеді. Мұндай жағдайларда жергілікті жөндеу
жұмыстары шатырдың бір бөлігін толығымен ауыстыру қажеттілігіне айналуы мүмкін.

Фирмалық атауларды пайдалану коньков Ондулин мұндай проблемаларды болдырмайды. Олар парақтардың толқын
пішініне тамаша сәйкес келеді, буындардың тығыздығын қамтамасыз етеді және шатырды жауын-шашыннан және
желден қорғаңыз. Орнату кезінде олар қорғаныс қабатын сақтайды, ал ұзаққа созылатын материалдар коррозияға
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сенімді түрде қарсы тұрады. Түпнұсқа компоненттерді таңдау тек эстетика ғана емес, сонымен қатар көптеген
жылдар бойы сенімділіктің кепілі болып табылады.
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